平成２５年１０月 ３日

報道機関 各位

                         熊本大学

「第３回熊本大学関西連合同窓会」開催について

熊本大学は、第３回目となります「熊本大学関西連合同窓会」を別紙

式次第のとおり開催いたします。

 つきましては、ご多用のところ恐縮ですが、ご高配の上、どうぞよろ

しくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

 １．日 時  平成２５年１１月３０日（土） １３時３０分～

２．場 所  太閤園

（大阪市都島区網島町9-10 電話06-6356-1117）

国立大学法人 熊本大学

【お問い合わせ先】

 熊本大学マーケティング推進部内

 熊本大学東京連合同窓会担当 内田 浩

  電話０９６－３４２ －３１２９

    ０９０－１５１０－６２１１

第３回熊本大学関西連合同窓会 式次第

日 時 ： 平成２５年１１月３０日（土） １３時３０分～１７時３０分（受付開始１３時００分～）

会 場 ： 太閤園（〒534-0026 大阪市都島区網島町９－１０／TEL:０６－６３５６－１１１０）

       ○総会・講演会（13時30分～）   … ３階『ダイヤモンドホール１』

       ○交流会   （15時30分～17時30分）  … ３階『ダイヤモンドホール２』

○受 付（13時00分～13時30分）

○総 会（13時30分～）                          司会：小野田敏行（S48・工学部）

 一、開会の辞

 一、会長挨拶

   熊本大学関西連合同窓会会長       西山多加志（S44・工学部）

 一、来賓祝辞

   熊本大学同窓会連合会会長〔熊本大学工業会会長／熊本大学名誉教授〕   岡村  宏（S29・工学部）

 一、役員等紹介

 一、卒業生表彰者紹介

 一、閉会の辞

○講演会（13時45分～）

 一、基調講演（30min）

   『国立大学の新たな飛躍に向けて－国立大学を取り巻く状況とその将来－』

    国立大学法人熊本大学長                         谷口  功

 一、特別講演（60min）

   『アルツハイマー型認知症治療薬の研究開発－現在から未来に向かって－』（仮題）

    財団法人東京都医学総合研究所客員研究員（元エーザイ株式会社）      山西 嘉晴（S43・薬学部）

○交流会（15時30分～17時30分）

 一、開会の挨拶

一、名誉会長挨拶

  熊本大学関西連合同窓会名誉会長〔太陽光発電技術研究組合理事長〕  桑野 幸徳（S38・理学部）

 一、来賓挨拶

   熊本大学東京連合同窓会会長〔熊本大学熊薬バッテン会会長〕         中野 栄二（S42・薬学部）

 一、乾杯

   熊本大学関西連合同窓会副会長〔熊本大学関西武夫原会会長〕  佐々木興三（S40・法文学部）

 一、巻頭言・五高寮歌

   熊本大学体育会応援団第４１代団長                     西本  徹（理学部２年次）

 一、閉会の挨拶

   熊本大学関西連合同窓会副会長〔熊本大学薬学部同窓会大阪支部長〕  相本太刀夫（S41・薬学部）